Hoc p̄m̄d.

ergā m̄grī vel socios p̄t esse mōrle r wīale h̄m
q̄titatē excessus. Si fuit supb; et malicioſus. et
ido d̄teplit correctōes m̄grī vel maioꝝ ut hodie
faciūt multi. Si fuit maloꝝ reportator̄ tra illud
ecclias. xix. Audisti v̄bū adūſus pxim tuū mo-
riat̄ ap̄s te. Si detraxit seu detractoꝝ libēter au-
dūit. vide s̄ p̄cepto. viii. Si inuidus r gulosus
seu in vīctu mordiatus fuit. s̄. Gula | Ino
aliqñ īportū molestauit aliquē lapides mūē
et hmōi piciēdo. nā t̄les ludi nō fuit ſme culpa
et piculo ex de hmōi exhibita. Si studuit ſcīentīſ
phibitīſ vel libris illicitīſ r in honestīſ r qubz.
Si luhit ad carticellas aleas r hmōi fortune lu-
dos. vide s̄. Auaricia. Si p̄cuſſit vel vulnerauit
aliquē à quoq̄ mō a caſu à volūtarie occidit. de
h̄. s̄. p̄cep. v. Si ſemeti p̄ſuſ mortis piculo temē
expofuit. puta natādo in locis piculoh cū natae
ſciēt. vel equitādo ſeu currē faciēdo equos pra-
uos r hmōdi mōrle vīd̄. Si aliqñ furtū fecit ſeu
bona parētuſ à fratrū ſuorō occulte diſtraxit ſeu
alias dilap̄idauit r male d̄ſup̄it. nā h̄ e quid no-
tabile qđ abſtulit mōrliter peccauit r eis ad re-
ſtituconē tenet̄ niſi p̄ ei remittet̄. Si aliqñ ab-
ſtulit fructus p̄cipue in maḡ q̄titate in agris
vineis ſeu pomerī ſeu alioꝝ tra eoz volūtate. à
als ppter hmōi auferēdos dānū mtulit nōbile
puta ſepes frāgēdo r hmōdi. nā furtū om̄ſit et
mōrliter peccauit r ad restōem tenet̄. Secus h̄
qd modicivaloris abſtulit nec aīo dāmificandi
h̄m Tho. | Si venator extitit r expofuit ſe periculo

Depris ratione

200 ante

20

mortis vel magnū tps festi in hoc expedit seu sa-
ta alioꝝ deuastauit p̄t esse mōrile rad restōez te-
netur si ē qd nōbile. n̄ p̄babilit̄ credēt illos p̄
missuros. **S**i quoq̄ mō carnalr peccauit p̄ seipm
ā cū alīs maribꝝ feminisꝝ quomodo. nam in
hoc etas anticipat. extra de deſponsacōe impu-
-c. de illis. In huic modi tamen et in seq̄ntibus
confessor prudenter se habeat. ne innozens qd
ignorat addiscat. nec tñ oculis clausis p̄trans-
fusat cū i h̄is hec etas soleat multipliciter iuolui
Si cū mētrice peccauit p̄blica vel nō p̄blica. mōr-
liter sp̄ peccauit. xxvij. q. iij. mētrices. **S**i ocubi-
nā tenuit vel tenet r si publice vel occulte sp̄ ē in
peccō mōrili. id nō ē absoluēd⁹ m̄h p̄us eālīces-
tict penitus ab eo. **S**i fuit aliqñ philocaptus de
aliq̄ muliē nubili om̄gata a vidua vel de plibꝝ.
et quāto tpe. et si p̄secutus ē eā p̄ plateas sepi-
us habitacōez eius circuēdo. nā s̄me eius scan-
dalo r alioꝝ mōrliter peccauit toties q̄ties h̄ fece
Si ecēns q̄i p̄ plateas p̄ eā deabuladō impus-
dice resperxit seu als actitauit publice r p̄cipue-
tēpe missar̄ r dīmōr officior̄. qd cedit ad max
imū dei ſceptū. mōrliter peccauit ut s̄. **S**i eābīf
literis a nūchis seu pollicitacōibꝝ ad eius den-
sum induxit. mōrliter peccauit ut sup̄. **S**i noctur-
nis vel diuirnis temporibꝝ ſolus vel comita-
tus ſ̄me armis vel cum armis contra p̄hibiti-
onē dominorū iuit. et haec intencōe fecit ſerena-
tas cum ſono vel cantu et cum ſcādalo eius vel
aliorum. mortaliter peccauit. ut ſup̄. **S**i ali-

qñ ppter hoc eo cepit odii erga aliquem qm eadē
diligēt sollicitat quā tipe. et si qm of
fendē tqliter/mōrliter peccauit ut s. Si hac de
cā piculo mortis se vel aliu aliquā exposuit eudo
p loca piculosa. ubi si reptus fuiss de facili o
eius fuiss forte etiā o caco mortis mulieis ex
titiss. mōrliter peccauit ut sup. Si aliquā cū ea de
impudicis colloquimū habuit castas honestas
etli giosalys sonas detestādo ā ec eius virū hbi ex
osū reddē studeo mōrliter peccauit ut s. si ut ea
ad pēm carnis inclinaret se falso iactauit vel
etiā vere se aliquā carnaliter agnouisse vel ali
qd hmōdi in honestū egisse. mōrliter peccauit et
ad restōe fame tenetur si psionā noīamit falsaz
calumā ei imponēdo ut s pcepto. viij. Si ut ea
ad tactus oscula et amplexus facilis inducer
vel se ab eo carnaliē cognosci permittē sponsalia
cū ea traxit vel atrahē pollicitus ē. ultra pēm
mōrle tener. ut s pcepto. vij. et q.c. se. Et duiā.
dic. Ois occupatēta actus affatus vel aspeūs t
hmōi hae de cā in tētiōe delibera fūs mōrle ē.
ut; s in pēco luxurie in si. ubi ec hntur pla de qbz
hvidebitur poterit h interrogari. et s pcepto
·vi. et. ix. Si donaria hac in tētiōe corrupta de
dit vel acepit. ultra mōrle d; sic accepta de dī
lio dare paupibz qz ē turpe lucru. Si ppter hoc
fecit expensas in iuuīs festis thmōi mōrliter
peccauit. Si ut abilius cū mulieibz poss loqui se
aliquā veste transformauit mōrliter peccauit t p
cipue veste muliebri qz phibitū est. xxx. vi. Si

De postulato alio

De alieno vesti.

qua mulier. **S**i vero vesti monachali vel religiosa prohibetur filii et quiter puri dicitur ex deo. et hoc est cu deore. Et si habuit i socium religiosum sibi seculari hitu transformatum excoicatus e ipso cu eo. ex ne clivis vel mo. ut piculosa. li. vi. **S**i disueuit girovagari sol vel comitatus p plateas aliquas scia intetione pum oblectandi se ex auctoritate mulierum vel incitandi seu attrahendi ad sui occupacionem quoque modo eas nutriti ab omnibus. quod in hys omnibus hominibus est modus ut super hinc duratur. **S**i disueuit metravans et lasciuos iuuenes p acriter se habere faciliter de aliis oblectari et abs insonitatem leter se habere. Socies et tumelias inferre et ad malum incitare vel aiare. quod modus peccatum est si hac intentione deliberata vel ex disuetudine factum. **S**i puella nubilis fuerit ultra multa de pdcis quod etiam ad eius statum et auctoritatem pertinet p interrogari si aliquis iuit ad spectacula vel coreas aad maius et cattilenas quod soleat fieri in Lombardia in plateis et vniuersitatis publicis cum magistris solitaria et lasciva. et quod intentione ad hominem iuit et si cattileis nomine de vel scorum intentione miscuit vel aliquid turpe seu in honestum egit. Nam si fuit dolus capax et haec corrupta intentione fecerit mortaliter peccavit. Si usus fuit fucus aut aliis vanis ornatis et illiciens de hoc infra capitulo sequntur. **S**i huius primam tonsuram vel quatuor ordines minores interrogatur quoniam ordinatus fuit nam ante septimum non licet extra dependens super inordinata. **E**t non. Io. an. m. c. si eo de rapporto. super verbo etatem. Hic tamen modo tenetur ad horas canonicas. ut non. glo. i. cle.